

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۲ آبان ۱۴۰۱

شماره ۶۶۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ اجتماع مردم گلوگاه در محکومیت اغتشاشگران مردم ولایتمدار گلوگاه با حضور در میدان ۲۲ بهمن، اتفاقات اخیر اغتشاشگران را در این شهرستان محکوم کردند.

★ مازندران بازار هدف سه کشور روسیه، چین و هند/قرار دادن جوانان مقابل نظام خبیثانه‌ترین کار دشمن است استاندار مازندران گفت: در طول یکسال کارهای بزرگی رخ داده است و امروز اقتصاد مازندران بازار سه کشور روسیه، چین و هند را هدف قرار داده است.

★ استقلال آزادی را پیشنهاد داد، نساجی نقش جهان سازمان لیگ هنوز محل برگزاری دیدار سوپر جام را مشخص نکرده است اما به نظر می‌رسد ظرف امروز و فردا استادیوم میزبان دیدار تیم‌های استقلال و نساجی مشخص شود.

★ تنش آبی از سیستان و بلوچستان تا مازندران سرسبز/تجارت آب در روستاها!

اگر باران به کوهستان نبارد به سالی دجله گردد خشک‌رودی! ایرانیان چند سالی است معنای این شعر سعدی شیرازی، شاعر بلندآوازه ایران را می‌فهمند و امسال هم به سبب کاهش شدید بارش‌ها، سدهای کشور حتی در استان‌های پرآب و سرسبز شمالی با کاهش شدید ذخایر آب مواجه شده‌اند.

★ شناسایی ۶۵۶ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در تنکابن مدیر جهاد کشاورزی تنکابن گفت: ۶۵۶ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی کشاورزی شهرستان تنکابن شناسایی شد.



فارس مازندران



★ مازندرانی‌ها مرغ را بالاتر از قیمت مصوب نخرند/ مردم یک مورد گرانفروشی را اطلاع رسانی کنند
سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی مازندران، گفت: مازندرانی‌ها مرغ را بالاتر از قیمت مصوب نخرند و گران فروشی‌ها را حتما اطلاع دهند.

★ شمار لاشه‌های کل بز وحشی بر اثر طاعون در مازندران به ۴۶ رأس رسید
مسوول حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران در ارتباط با وضعیت شیوع طاعون نشخوارکنندگان کوچک گفت: شمار لاشه‌های کل بز وحشی در مازندران به ۴۶ رأس رسیده است

★ کرونا پرتب و تاب شد/ ۳۰ مازندرانی کرونایی شدند
تعداد بستری‌شدگان در مراکز درمانی پزشکی مازندران و بابل در شبانه‌روز گذشته با شناسایی تعداد ۳۰ بیمار کرونایی جدید، به ۷۰ نفر رسید که از این تعداد ۲۰ نفر بدحال هستند.

★ افزایش ۴۰ درصدی پروازها از فرودگاه‌های مازندران
مدیرکل فرودگاه‌های مازندران گفت: پروازها از فرودگاه‌های استان طی ۶ ماهه امسال بیش از ۴۰ درصد افزایش داشت.

★ سیلاب پاییزی در راه مازندران
معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی مازندران گفت: از عصر دوشنبه دوم تا اواخر روز سه‌شنبه سوم آبان ماه شاهد وزش باد نسبتاً شدید، رگبار باران، کاهش محسوس دما، پدیده مه و احتمال رعدوبرق و در مناطق کوهستانی با احتمال تگرگ در استان هستیم.



دختر ساروی اولین المپیک ۲۰۲۴

Liked by sari.todaynews and others
sarian.khabar ▾ کسب اولین سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس توسط بانوی ساروی

♦ در دهمین روز از مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان، هانیه رستمیان در پتانچه ۲۵ متر زنان به‌عنوان نخستین ورزشکار ایرانی موفق به کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس شد.
♦ رستمیان با ثبت امتیاز ۵۸۸ و ضمن شکستن رکورد خود به‌عنوان نفر دوم به جمع هشت نفر پایانی صعود کرد.

#هانیه_رستمیان #رستمیان #ساری #ساروی #مازندران #مازندرانی #المپیک #پاریس #فرانسه #مهران مدیری #کتابون ربیاحی



عضو کمیسیون بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مجلس: عدم توزیع دارو توسط برخی شرکت‌های دارویی غیرقانونی است/دستگاه‌های نظارتی ورود کهد

7 likes
basir_news ♦ عضو کمیسیون بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مجلس:

عدم توزیع دارو توسط برخی شرکت‌های دارویی غیرقانونی است/ دستگاه‌های نظارتی ورود کنند

♦ علی اصغر باقرزاده عضو کمیسیون بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ما درخصوص کمبود برخی از اقلام دارویی در داروخانه‌ها اظهارکرد: متأسفانه برخی از شرکت‌های دارویی با بی‌انصافی درحال بروز مشکل برای بیماران هستند.

♦ وی خاطر نشان کرد: این شرکت‌های دارویی برای اینکه شاید قیمت داروهای آن‌ها افزایش پیدا کند از توزیع دارو خودداری می‌کنند که این امر بسیار ناچوآنمردانه است چراکه دارو نیاز بیماران بوده و عدم دسترسی به آن ممکن است جان یک انسان را به مخاطره بیندازد.



مازندران، بازارهای روسیه، چین و هند را هدف قرار داده است



Liked by sari.todaynews and others
mazandaran_gov .

استاندار مازندران: مازندران، بازارهای روسیه، چین و هند را هدف قرار داده است

♦ استاندار #مازندران در جلسه شورای اداری مازندران با بیان این که امروز مردم نسبت به هجمه بعضی فریب خوردگان نگران و ناراحت هستند، افزود: اگرچه مردم همواره با ایستادگی دشمنان را شرمند و خجالت زده کردند این بار نیز این فریب خوردگان شرمند می شوند؛ اگرچه دشمنان هرگز آرام نمی نشینند ولی این که در مصاف با حربه های دشمنان چه کار کنیم، بسیار مهم است.

♦ نماینده عالی دولت در استان مازندران، گفت: در طول یکسال کارهای بزرگی رخ داده است و این را شما انجام دادید. امروز اقتصاد مازندران بازار سه کشور #روسیه، #چین و #هند را هدف قرار داده است.

